[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26 декабря 2024 года                                                                                                    № 185
	О внесении изменений                                 в постановление от 13.11.2024 № 146 «Об одобрении прогноза социально-экономического развития муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2025 год и на плановый
период 2026 и 2027 годов»

В целях устранения замечаний контрольно-счетной палаты муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области администрация муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 13.11.2024 № 146 «Об одобрении прогноза социально-экономического развития муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2025 год и на плановый
период 2026 и 2027 годов» (далее – Постановление).

1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

И.о. главы администрации
Е.В. Стаховская

Разослано: в дело –2, Комитет финансов Киришского муниципального района.